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Do 18 lutego wydłużono czas zgłoszeń do jubileuszowej XXV edycji Pucharu Tymbarku. Na wszystkich
uczestników czekają pamiątkowe medale, natomiast zwycięzcy spotkają się z reprezentantami Polski.
Zgłoszenia mogą dokonać nauczyciele szkolni i przedszkolni oraz rodzice.

Drużyny w kategorii U-8 (roczniki 2017 i 2018) powinny liczyć od minimum 5 do maksimum 10
zawodników, natomiast w kategoriach U-10 (roczniki 2015 i 2016) i U-12 (roczniki 2013 i 2014) – od
minimum 6 do maksimum 10 zawodników. Dopuszcza się tworzenie zespołów mieszanych, w których
do drużyn chłopców dołączają dziewczynki. Co szczególnie ważne dla mniejszych miejscowości,
placówki z jednej gminy mają możliwość zgłoszenia jednej wspólnej drużyny w poszczególnych
kategoriach wiekowych, pod warunkiem, że wszystkie podmioty mają łącznie nie więcej niż 350
uczniów w rocznikach 2013–2018. Co istotne, od XXV edycji Pucharu Tymbarku drużyny do udziału w
rywalizacji w kategorii U-8 (rocznik 2018) mogą również zgłaszać przedszkola.

Formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie www.laczynaspilka.pl/puchartymbarku.

Wzorem lat ubiegłych uczestnicy Pucharu Tymbarku rozpoczną rywalizację w marcu i kwietniu od
turniejów na poziomie gminnym i powiatowym. W kolejnym etapie zmierzą się w finałach
wojewódzkich, by powalczyć o awans do Finału Ogólnopolskiego w Warszawie. Jak w poprzednich
edycjach, rywalizacja drużyn w kategorii U-8 zakończy się na etapie wojewódzkim, natomiast drużyny
w kategorii U-10 i U-12 zawalczą w czerwcu w Finale Ogólnopolskim w Warszawie.

Zwycięzcy spotkają się z kadrą narodową

Puchar Tymbarku to obietnica nie tylko niezwykłej przygody, ale również spełnienia dziecięcych
marzeń – o pierwszym medalu, udziale w ogólnopolskim turnieju, rywalizacji z najlepszymi. Wszyscy
uczestnicy, niezależnie od etapu rozgrywek, otrzymują pamiątkowe medale, natomiast drużyny
dyplomy. Nauczyciele mogą natomiast liczyć na certyfikat, świadczący o udziale w promocji piłki
nożnej w Polsce, oraz pamiątkowe koszulki.

Na zwycięzców XXV edycji Pucharu Tymbarku czekają niezapominane i pełne piłkarskich emocji
nagrody. Finaliści nie tylko zostaną zaproszeni na mecz reprezentacji Polski mężczyzn, ale
również będą mieli możliwość zadania pytań swoim idolom podczas specjalnego spotkania z
zawodnikami kadry narodowej – o czym 13 października 2024 r., dzień po meczu Polska-
Portugalia, przekonali się aktualni zwycięzcy, zakończonej w czerwcu XXIV edycji Pucharu Tymbarku.

– Jeszcze jako selekcjoner reprezentacji Polski do lat 21 dwukrotnie oglądałem na żywo finały Pucharu
Tymbarku i byłem pod ogromnym wrażeniem. To fantastyczny turniej, który daje młodym adeptom
futbolu możliwość zagrania po raz pierwszy w życiu na wielkim stadionie z prawdziwego zdarzenia.
Finał tych zawodów odbywa się na PGE Narodowym, gdzie swoje mecze rozgrywa reprezentacja
Polski. To największy zaszczyt i dostąpić go mogą również uczestnicy Pucharu Tymbarku. Proszę mi
wierzyć, że samo przebywanie na murawie PGE Narodowego, bycie tam, na dole, robi ogromne
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wrażenie i zapamiętuje się ten moment do końca życia. Życzę wszystkim uczestnikom Pucharu
Tymbarku, aby mogli tego doświadczyć – mówi selekcjoner reprezentacji Polski mężczyzn, Michał
Probierz.


